Rušonas  pagasta Kategrades ezerā un Jašezerā, tādejādi radot zivju dabiskai atražošanai 

labvēlīgus apstākļus, un lai nodrošinātu līdzsvarotu un ilgtspējīgu pašvaldības ūdenstilpņu 

zivju resursu attīstību. 

Projekta kopējās izmaksas ir līdz  EUR 7623, 00 (septiņi tūkstoši seši simti divdesmit 

trī euro, 00 euro centi), Zivju fonda finansējums ir EUR 6784,47 (seši tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit četri euro, 47 centi)  līdzfinansējums aktivitāšu īstenošanai ir 11 % jeb  EUR 

838,53 (astoņi  simti trīsdesmit astoņi euro 53 euro centi). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 1.daļas 20.punktu, 5.pantu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 2.marta noteikumiem Nr.215 „Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6.punktu, Zvejniecības

[...]

iesniegumu „Zivju atražošanas pasākumu veikšana Preiļu novada Kategrades ezerā un 

Jašezerā” (turpmāk - projekts) un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā ar 

projekta plānoto realizēšanas laiku no 06.2026. līdz 10.2026. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas līdz  EUR 7623, 00 (septiņi tūkstoši seši simti 

divdesmit trī euro, 00 euro centi), kur Zivju fonda finansējums ir līdz EUR 6784,47 (seši 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit četri euro, 47 centi)  un pašvaldības līdzfinansējums 

aktivitāšu īstenošanai ir 11 % jeb līdz EUR 838,53 (astoņi  simti trīsdesmit astoņi euro 53 

euro centi).  

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu paredzēt no 2026. gada pašvaldības 

budžeta sadaļas “Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana- DR “. 

4. Atbildīgā persona par projekta iesnieguma sagatavošanu, iesniegšanu un īstenošanu, tā